



- 30/08/2013 tarihinde, Fener Alayı Yürüşü ve Oğuzhan UĞUR konseri düzenlendi.
- 29-30-31/08/2013 tarihlerinde, Güllük Hernnmiyas şenliği düzenlendi.
- 01/09/2013 tarihinde, “Dünya Barış Günü” Eski Sokak konseri düzenlendi.
- 03-04/09/2013 tarihlerinde, Boğaziçi Bargilya Şenliği düzenlendi.
- 05/09/2013 tarihinde, Beçin Kale Şenliği düzenlendi.
- 06-07/09/2013 tarihlerinde, Ören Keramos 8’nci Melih Cevdet ANDAY Şiir Günleri ve Kültür Şenliği düzenlendi.
- 09-10-11-12-13-14/09/2013 tarihleri arasında, Uluslararası Milas Festivali yapıldı.
- 29.11.2013 tarihinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliği kapsamında Fener Alayı ve Temsili Atatürk Canlandırması Nejdet BARDAK tarafından gerçekleştirildi.

b) Basın Yayın ve Kurumsal İlişkiler Birimi

- Basın Büromuzda birimizce Başkanlık Makamı onayı alındıktan sonra haber merkezlerinin e-mail ile gönderimi sağlanmıştır.
- 2013 yılı içerisinde başkanımız ve belediyemizle ilgili yapılan çalışmaların haber servisi yapılmıştır.
- Belediyemizin tüm sosyal ve kültürel etkinlikleri yanında belediyemize bağlı tüm müdürlüklerimizin yapmış olduğu çalışmaların fotoğraflandırılması ve video kamera kaydı birimimiz tarafından yapılmış ve arşivlenmiştir.
- Belediyemiz hakkında, basında çıkan çeşitli haberlerle ilgili olarak hukuk işleri birimi ile iş birliği sağlanarak, doğru bilgilendirmenin yapılması başkanlık oluru alınarak yapılmıştır.
- Belediye Başkanımız ile görüşme talep eden medya kuruluşlarının temsilcileri için başkanlık sekreteryasından randevuların alınması sağlanmış ve başkanımıza gerekli bilgiler verilerek sağlam kaynaklarla desteklenen sağlıklı röportajlara zemin ortamı hazırlanmıştır.
- Belediye Başkanımız adına özel günlerde (örn, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü vb.), haftalarda bayramlarda ve kutlama günlerinde basın mesajları hazırlanarak dağıtımı sağlanmıştır.
- Belediyemiz tarafından aboneliği olan günlük ve haftalık yayın yapan yerel gazetelerimiz ve ulusal basında ilçemizle ilgili çıkan haberler birimimiz tarafından arşivlenmiştir.
- Belediyemiz ve ilçemiz hakkında tv çekimleri yapmak isteyen medya kuruluşlarına rehberlik ve ev sahipliği yapılmış olup, bu programlara ait görüntülerle ilçemiz ve belediyemiz için kaynak teşkil etmesi adına arşivlenmiştir.

- Belediyemiz meclis toplantıları tamamı dijital video kamera ile çekimi yapılarak, bu görüntüler arşivlenmiştir.
- Birimimiz tarafından belediyemiz tarafından yapılan çeşitli hizmetlerin yer aldığı Gazete Labranda 2012 yılı içerisinde yayın hayatına geçirilmiş olup, 2013 yılı içerisinde 6 sayı çıkmıştır. Ayrıca Gazete Labranda'nın halkımıza ücretsiz dağıtımı yapılmıştır.
- Yılda 2 kez olmak üzere (23 Nisan ve 29 Ekim tarihlerinde) Milas Çocuk adlı dergi tüm öğrencilerimize ücretsiz dağıtılmaktadır.
- Belediyemiz tarafından yapılan sosyal ve kültürel aktivitelerin yapıldığı zamanlarda; özellikler çalışma noktalarına yerel basına mensuplarının davet edilmesi ile yerinde bilgi verilmek suretiyle basın buluşmalarını düzenlenmiştir.
- Son yıllarda sosyal medyanın önemi artmasıyla belediyemiz tarafından yapılan haber ve etkinliklerin daha çok kişiye duyurulabilmesi ve gerçekleşen hizmetlerin anında yayınlanabilmesi için belediyemiz adına facebook sayfaları açılmış ve Gazete Labranda için beğeni sayfası oluşturularak hedef kitleyi kuruma yaklaştırma politikası izlenmiştir.

c) Bilgi İşlem Birimi

- e-Belediye sistemine kaydolmak isteyen mükelleflerimize şifre verilmesi işlemleri yerine getirilmiş, e-belediye sistemiyle karşılaşılan problemlerde mükelleflerimize yardımcı olunmuştur. E-Belediye sistemi üzerinde gerekli düzeltme ve iyileştirmeler ilgili firma aracılığı ile yerine getirilmiştir.
- E-Belediye sistemine entegre olarak çalışan online tahsilat sistemi ile e-belediye sistemine kayıtlı olan mükelleflerimiz kredi kartıyla borçlarını güvenli bir şekilde ödeyebilmektedirler.
- E-Belediye Hizmetinden şifresiz online kredi kartıyla ödeme seçeneği getirilmiştir. Mükelleflerimiz her türlü borcunu sicil numarası ya da tc kimlik numarası ile güvenli olarak ödeyebilmektedirler.
- Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nün bir hizmeti olan Kimlik Paylaşım Sisteminin belediye otomasyonuna entegrasyonu sağlanmıştır. Bununla birlikte kişilerin T.C kimlik numarasından nüfus bilgilerinin, ilçe merkezinde olanların da adres bilgilerinin otomatik olarak sistemde güncellenmesi sağlanmaya başlamıştır. Sistemimizde tc kimlik numarası olmayan kişilerin T.C. kimlik numaralarının tespitine devam edilmektedir.
- Belediyemize ait olan info@milas.bel.tr adresine gelen maillerin ilgili birimlere gönderimi gelen cevapların da e-mail yoluyla geri gönderimi düzenli olarak yapılmıştır.
- Belediyemizin açılış, önemli günler ve faaliyetlere ilişkin smslerin sms takip sistemiyle vatandaşlarımıza gönderilmesi sağlanmıştır.
- Halkbankası, Akbank, Ziraatbank, Garanti ve Vakıfbank otomatik ödeme yoluyla ödeme yapılabilmesi için bankalarla olan dosya transferleri düzenli olarak yerine getirilmiştir.
- Belediyemiz bünyesinde kullanılan otomasyon, güvenlik ve diğer yazılımların lisanslama işlemleri yerine getirilmiştir.

- Belediyemize bağlı birimlerdeki bilgisayar ve çevre birimlerinde meydana gelen çeşitli sorunlar çözülmüştür, ayrıca belediye personeline bilgisayar kullanımı konusunda çeşitli yardımlarda bulunulmuştur.
- Belediye otomasyon sistemimiz üzerinde yapılması gereken düzeltme ve değişiklikler ilgili bilgisayar yazılım firmasına bildirilerek yapılması sağlanmıştır.
- Otomatik yedekleme sistemi kurulmuştur. Sistem yedeği günlük olarak fiziki olarak sunuculardan farklı bir noktaya otomatik olarak alınmaktadır.
- Belediyemiz Oto Santral Garajındaki Otogar otomasyon sisteminin bakım işleri, otogardaki vardiya sistemi ve vardiya raporlarının alınması birimimiz tarafından yapılmaktadır.
- Emlak ve vezne işlemleri için vatandaşların ayakta ve sırada beklemelerini önlemek için sıramatik sistemi kurulmuştur. Sistemin bakım işlemleri yapılmaktadır.
- Bu yıl içerisinde tamamlanan Sosyal Yaşam merkezi internet altyapısı oluşturulmuştur.
- Milas içerisindeki mahalle muhtarlarımızın bilgisayarlarıyla yaşadığı problemler için destek verilmiştir. Uzak bağlantılar olan Ek Hizmet Binası, Mezbaha, Sanayi Vezne, Evlendirme Dairesi, İtfaiye gibi birimlerde uzak erişimlerle otomasyon sistemi kullanıma açılmıştır.

d) Spor İşleri Birimi

- İlçemizde faaliyet gösteren spor kulüplerine ve Milas Belediye Spor Kulübü'ne malzeme yardımı yapıldı.
- Milas Belediyespor Kulübümüz bünyesinde faaliyet gösteren birimlerimizin takımlar halinde isim onay listeleri düzenli şekilde hazırlanıp lisansları ile birlikte federasyona 2013-2014 yılı faaliyetlerine katılabilmeleri için Ankara'ya gönderilip onay raporları alınmıştır (A Voleybol Yıldız Erkekler, Genç Erkekler-Voleybol Yıldız Kızlar ,Genç Kızlar, Santraç, Masa tenisi, Karate, Kickboks, Özel sporcular (Engelli branş).
- Kulübümüz bünyesinde faal olarak çalışan tüm hocalarımızın takımlarını maçlara çıkarmaları için 2013-2014 yılı sezonu antrenör belgeleri Ankara'ya federasyona gönderilip vize ücretleri dekontları yaptırılmıştır.
- Kulübümüz bünyesinde yeni birim kazandırılmıştır. Özel Sporcular Engelleri sporla aşıyoruz kapsamında gerçekleştirdiğimiz Engelli Sporcularımızın spor yapmalarına imkan sağlanmış olup, İlçemizde mevcut faaliyetlerde bulunan Rehabilitasyon merkezleriyle ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe ve İl Spor Müdürlüğü ile gereken Resmi prosedürleri gerçekleştirilmiştir. Faaliyetimiz diğer branşlarımız gibi düzenli ve itinalı olarak devam etmektedir.
- Kulübümüz Basketbol erkek takımımız 2013–2014 sezonunda gruplarında Muğla İlinde oynanan playof maçlarını oynama hakkı kazanarak gençlerde il dördüncüsü, Yıldızlar kategorisinde de İl üçüncüsü olmuşlardır.
- Kulübümüz 2013–2014 sezonu Voleybol Genç Erkekler takımımız Muğla İlinde İl birincisi olduğundan Türkiye grup maçlarına gideceklerdir.
- Kulübümüz 2013–2014 Voleybol sezonunda Genç Kızlarda ve Yıldız Kızlarda Muğla İlinde

yapılan şampiyonada iki kategoride şampiyon olmuştur.

- İlçemizde bulunan Spor kulüplerinin temsilcilerinin katıldığı Kulüpler Birliği toplantısı her ay düzenli olarak katılım sağlanıp tarafımızdan kulüplerimizin öncelikli sorunları belirlenerek Milas Belediye Başkanlığı ve Spor İşleri Birimi olarak tüm kulüplerimizin öncelikli ihtiyaçları karşılanmaktadır.
- Şehir Stadımızın düzenli olarak bakım ve onarımları yapılarak ve yaptırılarak tüm amatör lig takımlarının ve süper amatör lig takımlarının müsabakalarını yapmaları için çim zemininin düzenli olarak titizlikle ve itinayla her hafta hazır halde kulüplerimize imkân sağlamaktadır.
- Vatandaşlarımızın düzenli olarak spor yapmalarını imkân sağlanması için tartar pistin hazır hale getirilerek, yürüyüşe gelen tüm Sporseverlere imkân sağlanmaktadır.
- Menteşe Köyü yolu üzerinde 3 km. uzunluğunda Menteşe Yürüyüş Yolu yaptırılarak, vatandaşlarımızın spor yapmalarına imkân sağlanmıştır.
- 02.03.2013 Mart ayında İl Birinciliği tüm kategoriler dâhilinde satranç turnuvası düzenlenmiştir.
- 17–18 Ağustos 2013 Tarihlerinde İlçemizde düzenlemiş olduğumuz tüm yaş grupları kategorisi İl Birinciliği Briç Turnuvası düzenlenmiştir.
- 2013 Haziran ayı İçinde Milas Avcılar Atıcılar Amatör Balıkçılar Spor Kulübü Derneği ile birlikte Milas Belediye Başkanlığı Trap Atış Müsabakası düzenlenmiştir. Herhangi bir aksaklık yaşanmaması için, ilgili birimlerimiz hazır bulunmuştur.
- Milas Belediyesi Milas Gençlik spor halı saha futbol turnuvası tertiplenmiştir.30 Aralık 2013 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- İlçemiz Bafa Beldesi Bafa zeytin spor 2.Amatör Küme futbol takımının Grup Maçlarına çıkabilmeleri için Milas Belediye Başkanlığı'na forma talepleri forma, şort, tozluk(18 adet) Milas Belediye Spor kulübümüz bünyesinde gerekli yardımlar yapılmıştır.

e) Evlendirme Memurluğu

- 2013 yılı içerisinde vatandaşlardan gelen başvurular doğrultusunda nikah evrakları tamamlattırılıp, nikah işlemleri gerçekleştirilmiştir.
- Müracaat sırasında çiftlerden İlçe Nüfus Müdürlüğü'nden nüfus kayıt örnekleri, mahalle muhtarlıklarından ikamet senetleri (fotoğraflı), kimlik asılları ve fotokopileri ayrıca evlenmesine engel olmadığını belgeleyen sağlık raporları istenmektedir ve nikah işlemi gerçekleştirilmektedir.
- Bilgiler haftalık ve üçer aylık dönemler halinde İlçe Nüfus Müdürlüğüne bildirilmektedir.
- 2013 yılı içerisinde 422 adet yerli ve 17 adet yabancı uyruklu olmak üzere toplam **436** adet nikah akti gerçekleştirilmiştir.

**2013–2014 Voleybol sezonunda
Milas Belediyespor Genç Kızlarda ve Yıldız
Kızlarda Muğla ilinde yapılan şampiyonada
iki kategoride şampiyon olmuştur**



